
UCHWAŁA NR 20/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1681/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Przetargowej w  sprawach przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 25b ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 8 i 28 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) -  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1681/2023 w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w sprawach 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Nowosądeckiego, wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje następujące brzmienie:  "Powołuje 
się stałą Komisję Przetargową w sprawach przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego, zwaną w dalszej części uchwały 
„Komisją”, w następującym składzie: 

1. Sabina Bielecka - Przewodniczący Komisji 
2. Beata Zięcina - Kasieczka - Z-ca Przewodniczącego 
3. Agnieszka Jakubowska - Członek Komisji 
4. Małgorzata Horowska - Członek Komisji 
5. Jacek Janusz - Członek Komisji 
6. Paweł Ptak - Członek Komisji 
7. Damian Tokarczyk - Członek Komisji 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Id: 9F58D7FC-5FDB-48A0-86AC-A67E87B064B9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym Zarząd Powiatu Nowosądeckiego gospodaruje mieniem Powiatu. 

W związku ze zmianami kadrowymi w Zespole ds. Gospodarki Nieruchomościami zaszła 
konieczność zmiany składu Komisji Przetargowej w sprawach przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 9F58D7FC-5FDB-48A0-86AC-A67E87B064B9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



